

Almaralilta merkittävä sijoitus syöpädiagnostiikkaa kehittäväälle Genomillille

Almaral on tehnyt huomattavan pääomasijoituksen syöpädiagnostiikan edelläkävijänä tunnetulle Genomillille. Sijoitus on Almaralilta rohkea ja ennakkoluuloton investointi tarkkuusdiagnostiikan tulevaisuuteen.

Genomill edistää syöpädiagnostiikkaa parantamalla nestebiopsioiden suorituskykyä ja saavutettavuutta terveydenhuollossa maailmanlaajuisesti. Nestebiopsia on edistyksellinen diagnostinen menetelmä, jonka avulla mistä tahansa elimistön nesteestä voidaan havaita syövästä peräisin olevaa DNA:ta. Niiden yleisempään käytettävyyteen liittyy kuitenkin vielä ratkottavia haasteita.

"Syöpä on globaali terveysongelma, mutta nestemäisten biopsioiden saavutettavuuteen on vielä matkaa", sanoo Genomillin toimitusjohtaja **Kalle Koskinen**.

"Uskomme vakaasti, että Geno1-teknologia mahdollistaa edulliset, tehokkaat ja skaalautuvat nestebiopsiat. Tämä johtaa syöpädiagnostiikan demokratisoitumiseen." Koskinen tarkentaa.

Almaralin tekemä sijoitus on poikkeuksellinen erityisesti nyt – ajassa, jossa pääomasijoittajat toimivat tyypillisesti hyvin varovaisesti.

"Näimme Genomillissä erinomaisen tiimin sekä loistavan innovaation. Haluamme olla aktiivisesti mukana kehittämässä tästä maailmanlaajuisista menestystarinaa", Almaralin toimitusjohtaja, tohtori **Maria Severina** perustelee päätöstä.

"Almaralin sijoitus on osoitus siitä, että emme ole perinteinen pääomasijoittaja. Toimintamalliamme kuvaa kokonaisvaltainen ja vastuullinen sijoittaminen, joka mahdollistaa pitkäjänteisyyden. Näköpiirissä oleva investointilama ei vaikuta strategiaamme." Severina kertoo.

Genomill demokratisoi syövän diagnostiikkaa

Genomill (Genomill Health Oy) on innovatiivinen ja urauurtava terveysteknologian startup, joka kehittää omistamaansa patentoitua Geno1-nestebiopsiateknologiaa. Yrityksen visio on johtaa tarkkuusdiagnostiikan muutosta ja tuoda nestebiopsiat yhä useampien ihmisten käyttöön ympäri maailmaa.

Almaral tukee biotieteen kehitystä

Almaral (Almaral Oy) on pääomasijoitusyhtiö, joka investoi biotiede- ja bioteknologiayrityksiin. Almaral tarjoaa yrityksille rahoitusta ja tukea toiminnan kasvattamiseen ja kehittämiseen. Myös Almaralin omalla tiimillä on kattavasti tietoa biotekniikan eri osa-alueilta.

Lisätiedot

Maria Severina, Almaral Oy

+358 40 554 0127, maria.severina@almaral.eu

Kalle Koskinen, Genomill Health Oy

+358 40 010 7400, kalle@genomill.com